עיריית תל-אביב-יפו

מינהל הנדסה

24/12/2025
ד' טבת תשפ"ו

פרוטוקול החלטות
ישיבה: 6-25-0057 תאריך: 11/12/2025 שעה: 12:30

לשכת יו"ר הועדה המקומית - קומה 11 - חדר 1157, בניין עיריית תל אביב-יפו - אבן
גבירול 69

רשות רישוי - התנגדות

הערה תיאור שם השתתפו

ה"ה:
מ"מ וסגן ראש העיריה, יו"ר
הועדה המקומית ויו"ר ועדת

המשנה לתכנון ובניה

ליאור שפירא, עו"ד

עיריית תל–אביב-יפו
אגף רישוי ופיקוח על הבניה

24/12/2025
ד' טבת תשפ"ו

פרוטוקול רשות רישוי - התנגדות
ז'בוטינסקי 108, רמז דוד 20

6213/743 גוש/חלקה 22-1080 בקשה מספר

הצפון החדש-סביבת ככר המדינה שכונה 06/07/2022 תאריך הבקשה
תוספות בניה תוספת בניה לפי תמ"א 38 סיווג 0194-108 תיק בניין

1,612.00 שטח 19-00814 בקשת מידע

מבקש הבקשה
ניצנים התחדשות עירונית בע"מ

ארובת גנרטור החירום תמוקם כך שלא

תהווה מטרד למבנה עצמו, לשכניו ולעוברים ושבים.

8

מקומות חניה שאושרו כמקום חניה נגיש יהיו מיועדים לשימוש מי שהינו בעל תג נכה ממשרד
התחבורה בלבד ולא ניתן יהיה להצמידם ליחידות הדיור בבניין. בגין חניות אלו תירשם הערה במרשם

המקרקעין כאמור בתקנה 27 לתקנות המקרקעין (ניהול ורישום), תשע"ב 2011.

9

שלד הבניין יבוצע אך ורק באופן זהה לתכניות שהוגשו לבקרה ההנדסית. אין לבצע את השינויים
בפועל אלא לאחר קבלת היתר בניה לשינויים אלו. תנאי למתן היתר בניה מתוקן שכזה יהיה הגשת

מסמכים הנדסיים מתוקנים לצורך ביצוע בקרה הנדסית חוזרת וההיתר יינתן רק לאחר שתושלם
ותאושר בקרה הנדסית שכזו.

10

דילול נוף וחיתוך שורשים לעצים לשימור יבוצע רק על ידי גוזם מומחה מורשה משרד החקלאות.
בשטח הציבורי יש לתאם זאת עם אגף שפ"ע.

13

תמורת העצים המיועדים לכריתה יינטעו עצים במגרש וברחבי העיר בערך של 8,203 ₪. 14
מפלס הרעש שמקורו בפעילויות שיערכו במבנה וממתקנים ומכשירים שיופעלו בו יהיה בהתאם

למותר בתקנות למניעת מפגעים [רעש בלתי סביר] התש"ן - 1990, [מניעת רעש] התשנ"ג - 1992
וחוק העזר העירוני.

15

לאחר השלמת התקנת כל מקורות הרעש שבוצעו בפועל יש לבצע מדידות אקוסטיות אשר מוכיחות
כי רמת הרעש עומדת ברמות הרעש הקבועות בחוק ובתקנות.

16